
 

U C H W A Ł A NR XLV/295//2010 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 października 2010r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na 

lata 2010 – 2019”. 
  
 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r., Nr180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 

2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675),  § 10 ust. 2 pkt 2, lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 

dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220, Nr 156, poz. 974, z 2010r. 

Nr 65, poz. 417, Nr 162, poz. 1092) 

 uchwala się, co następuje:  

 

     § 1.  Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na lata 2010 – 2019” 

stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

     § 2.   1.  Realizacja uchwały będzie uzależniona od pozyskania środków finansowych z 

zewnętrznych źródeł finansowania i budżetu gminy. 

   2. Uwzględniając treść ust. 1 dopuszcza się możliwość zmiany harmonogramu realizacji 

zadań ujętych w „Planie Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na lata 2010 – 2019” 

 

   § 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/235/2010 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 

lutego 2010r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na 

lata 2010 – 2019”  

 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  

 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 



do Uchwały Nr XLV/295/2010 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia             

z dnia 28 października 2010r. 
 
 

                W związku z wdrożeniem przez Urząd Marszałkowski w Toruniu Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działania „Odnowa i Rozwój Wsi”, 

podjęto działania zmierzające do ubiegania się o środki finansowe z powyższego programu. 

Opracowany został „Plan Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na lata 2010 – 2019”, 

który w swej treści zawiera przedsięwzięcia na rzecz poprawy warunków, jakości życia 

mieszkańców miejscowości Dąbrowa Biskupia.  

W międzyczasie zmieniło sie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. W związku z powyższym Plan Odnowy Miejscowości Dąbrowa 

Biskupia na lata 2010 – 2019” należało dostosować do nowych wytycznych prawa. 

W dniu 28 maja 2010 Rada Gminy Dąbrowa Biskupia przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na lata 2010 – 

2019”. 

Dalsze zmiany w/w rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi spowodowały 

konieczność naniesienia kolejnych zmian w przedmiotowym Planie.  

Wobec powyższego wywołanie uchwały jest zasadne. 

Stopień realizacji „ Planu…” będzie uzależniony przede wszystkim od przyznanych środków 

finansowych ze źródeł zewnętrznych np.: w ramach działania Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, a także z budżetu gminy. 

 

Dopuszcza się możliwość zmiany harmonogramu realizacji zadań ujętych w „Planie 

Odnowy Miejscowości Dąbrowa Biskupia na lata 2008 – 2016” w zależności od warunków 

współfinansowania ze źródeł zewnętrznych. 
 


